
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ ОБЛАСНОЇ РАДИ
з питань регламенту, депутатської діяльності, свободи слова, 

правової та антикорупційної політики

від "26" лютого 2019 року № 295
м. Кропивницький

Про звернення щодо внесення змін до 
Регламенту Кіровоградської обласної ради

Заслухавши  та  обговоривши  інформацію  Орлова  Леоніда
Михайловича  —  голови  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань
регламенту,  депутатської  діяльності,  свободи  слова,  правової  та
антикорупційної  політики  щодо  пропозицій  голови  правління  БО
“БФ “Благомир  ВС”  Орєшкова  Г.М.  та  керівника  ГО “Народна  булава”
Куби С.І. стосовно внесення змін до Регламенту Кіровоградської обласної
ради в частині  надання слова громадянам,  які  висловили бажання взяти
участь  у  роботі  пленарного  засідання  сесії  обласної  ради,  на  початку
засідання

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію  голови  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань
регламенту,  депутатської  діяльності,  свободи  слова,  правової  та
антикорупційної політики Орлова Л.М. взяти до відома.

2. Рекомендувати  заступнику  голови  обласної  ради  Степурі  І.С.
організувати розгляд пропозицій голови правління БО “БФ “Благомир ВС”
Орєшкова  Г.М.  та  керівника  ГО  “Народна  булава”  Куби  С.І.  стосовно
внесення змін до Регламенту Кіровоградської обласної ради та внести дане
питання на розгляд  постійної комісії обласної ради з питань регламенту,
депутатської  діяльності,  свободи  слова,  правової  та  антикорупційної
політики.

Голова постійної комісії Л.Орлов


	КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА
	Постійна комісія обласної ради
	Голова постійної комісії Л.Орлов

